Forma alia secunda pro eodem.

Rater N. ordinis Prædicatorum, &c. 42
Magna prudentia religiosiis viris fratribus tali, & tali, ordinis talis: Salutem in auctore & conservatore: &c.

ad ha.
u sciat
t scia.
& pra
g adu
& ad
stati
posui.

Ec. Ve
N. ordi
onfer

tatis la
s pluri.
o cotra
ralidus
ijs pla
occupa
accede
le cum
imur in
tale de
donec
imatur
nibus co
in duxi
&c.

Prin. N
arij seu
is, pos
ficu re
cus ve
debeat
tu. De
ad hanc
merito
uc præ
nus.
preffe,
s, & c.
Inqui
ris est.
conces
quod a
Vt et
& libe
telli
e ac ip
& de
et hac
facul
heret.
verbo
haret.
eruari
verbo
cet.